AHKETA «YpoBneTBopeHHOCTb obyyatowmxcs 1 kypca SurveyMonkey
obpa3oBaTesibHbIMUK yCyraMmm»

Bl Kypc

Otsetvnu: 119  Tponyctunn: 9
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AHKETA «YpoBneTBopeHHOCTb obyyatowmxcs 1 kypca SurveyMonkey
obpa3oBaTesibHbIMUK yCyraMmm»

B2 O6pas3oBarensHasa nporpamma

Otsetunin: 105  TMponycTtunu: 23
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AHKETA «YpoBneTBopeHHOCTb obyyatowmxcs 1 kypca SurveyMonkey
obpa3oBaTesibHbIMUK yCyraMmm»

B3 cTo4HnKM nonyyeHns nHgpopmauum o EFOA nm.[.A.KyHaeBa,
kadoegpax, obpasoBare/ibHbIX NporpaMmmax

Otsetunu: 124  TponycTtunu: 4

Caiir EFOA
nm.JI.A Kynaesa

PopHble,
6/m3Ke, ApY3bsi

PeknamHble
6yksetsl EFOA...

COOpHUKY ISt
TMOCTYTAFOLUX ...

JIH1 OTKPBITBIX
nBepeit

Or
niperiofiaBaresieit

Boimyckauku EFOA
nm.[I.A Kynaesa

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

BAPUAHTbI OTBETA OTBEThHI

Cairt EIOA vm.[.A.KyHaesa 48.39% 60
PogHble, 6nnskue, apy3bs 34.68% 43
PeknamHble 6ykneTsl EFOA um.[l.A . KyHaesa 1.61% 2
CO6OpHMKM AN NOCTYNalLnUX B By3bl 3.23% 4
[H1 OTKpPbITLIX ABeEpeit 0.81% 1
OT npenopgasaTesieit 7.26% 9
BbinyckHukn EFOA nm.[.A.KyHaesa 4.03% 5
BCEIo 124
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AHKETA «YpoBneTBopeHHOCTb obyyatowmxcs 1 kypca SurveyMonkey
obpa3oBaTesibHbIMUK yCyraMmm»

B4 ®akTopsbl, cnocobcTeyoWMe BbI6OpYy By3a, obpaszoBare/ibHbIX
nporpamm

Otgetwnn: 125  MponycTtunu: 3

Beibop popaureneit

IIpectix u
W3BECTHOCTb ...
WHrepec k
BBIODaHHOM. ..

YpoBeHb
KauecTsa...

Bo3moxxHOCTE
TPYZOYCTPOWCTBA

Bricokorpodeccro
HaJIbHBIIA...

Bo3moxxHOCTE
KapbepHOTo,...

OTcpouka ot

apMuu
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

BAPUWAHTbI OTBETA OTBETbI

Bbl6op poguTeneii 6.40% 8
MpecTux v nsBecTHocTb EFOA nm.[1.A.KyHaeBa 11.20% 14
MHTepec K BbIGPaHHOI CrneLmasibHOCTH 59.20% 74
YpoBeHb kavyecTBa 06pa3oBaHNs 6.40% 8
B0O3MOXHOCTb TpyZ0yCcTpolicTBa 3.20% 4
BbICOKOMPOgeCCHoHabHbIV NpenofasaTe/ibCKuii cocTas 3.20% 4
BO3MOXHOCTb KapbepHOro, CTaTryCHOro pocTa 8.80% 11
OTcpoyka oT apMun 1.60% 2
BCEINO 125
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AHKETA «YpoBneTBopeHHOCTb obyyatowmxcs 1 kypca

obpasoBaTeslbHbIMU yCyraMun»

SurveyMonkey

B5 Ec/in 6b1na 661 BO3MOXHOCTb BHOBb MOCTYNaThb, Bbl Bbibpasv 6bl 3Ty
obpaszoBaresibHy0 nporpammy?

Ha

3arpyHsACh
OTBETUTh

BAPUAHTbI OTBETA
Ja
Het

3aTpyaHsoch OTBETUTb

BCEIo

OTBeTunu: 128

MponycTtunu: 0

0% 10% 20% 30% 40% 50%
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60% 70% 80% 90% 100%

OTBEThHI

70.31% 90
11.72% 15
17.97% 23

128



AHKETA «YpoBneTBopeHHOCTb obyyatowmxcs 1 kypca SurveyMonkey
obpa3oBaTesibHbIMUK yCyraMmm»

B6 OTHOLLEHME K BblOpaHHOW obpa3oBaTtesibHON nporpaMmme?

Otsetvnu: 128  TMponyctunn: O

W3mMeHunocs B
JIyULLIy}O CTOPOHY

Her, He
U3MEeHWI0Ch

Ma,

pazouapoBaICs

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

BAPUAHTbI OTBETA OTBEThDI
VI3MeHWMOCh B NyYLLYytO CTOPOHY 65.63%
HeT, He n3ameHunocb 25.78%
[a, pasoyaposasncs 8.59%
BCEIo
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84

33

11

128



AHKETA «YpoBneTBopeHHOCTb obyyatowmxcs 1 kypca SurveyMonkey
obpa3oBaTesibHbIMUK yCyraMmm»

B7 YnoBneTBopeHbl /11 Bbl paboToi NpueMHoi komuccum EFOA
nm.[.A.KyHaeBa?

Otsetvnu: 128  Tponyctunn: O

TTonmHOCTBIO
V/IOBJIETBOPEH

Ckopee
V/IOBJIETBOPEH

Ckopee
HEY/IOBJIETBOPEH

TTonHoCTHIO
Hey/l0BJIeTBOPeH

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

BAPUAHTbI OTBETA OTBETbI
MonHOCTbLIO Y0B1ETBOPEH 51.56% 66
Ckopee y[0B/1IETBOPEH 35.94% 46
Ckopee Hey[0BNeTBOPEH 5.47% 7
[onHoCTbIO HEey A 0B/1ETBOPEH 7.03% 9
BCEIo 128
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AHKETA «YpoBneTBopeHHOCTb obyyatowmxcs 1 kypca SurveyMonkey

obpazoBaTeNbHbIMU yCayramm»

B8 Kakue cnoXHoCTu BO3HMKaKT y Bac npu obyvyeHnn?

Hukakux
CJIOXKHOCTEH H...

HexkauecTBeHHbIe
yueGHbIe...

IIpenogasarenu
HeCBOEeBPEMEH...

Boubiiioli 06beM
3aJaHAI

Bosnbliioii 06bem
TI0/TyYaeMOH...

Otsetvnu: 122 TponycTtunn: 6

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

BAPWAHTbI OTBETA OTBETbI
Hvikakmx C/10KHOCTEN He BO3HVKaeT 77.05% 94
HekauecTBeHHble yuyebHble MaTeprasibl 4.92% 6
Mpenogasatenn HECBOEBPEMEHHO OTBEYALOT 9.02% 11
Bo/bLLUO 06beM 3afaHuii 5.74% 7
BonbLuoii o6bem nonyvaemoli MHopmaLyn 3.28% 4
BCEIo 122
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AHKETA «YpoBneTBopeHHOCTb obyyatowmxcs 1 kypca SurveyMonkey
obpa3oBaTesibHbIMUK yCyraMmm»

B9 KakoBoO Balle 3MOLMOHa/IbHOE COCTOSIHME B CECCUOHHbIN U
npeaceccuoHHbIv nepuoabl MNepsas Ceccus:

Otsetuvnu: 128  Tponyctunn: O

WcnbiThiBamu
(roT) cTpax

He ucnbiThiBamm
(roT) cTpax

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

BAPVAHTbI OTBETA OTBETHI
VcnbiTbiBan (10T) CTpax 54.69% 70
He vcnbiTbiBaUN (FOT) CTpax 45.31% 58
BCEIo 128
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AHKETA «YpoBneTBopeHHOCTb obyyatowmxcs 1 kypca SurveyMonkey
obpa3oBaTesibHbIMUK yCyraMmm»

B10 KakoBoO Ballle 3MOLMOHa/IbHOE COCTOSIHME B CECCUOHHbIN U
NpeacecCcnoHHbIN nepunoabl byayuiaa ceccus:

Otsetvnu: 128  Tponyctunn: O

WcnbiThiBanu
(roT) cTpax

He ucnbiThiBamm
(roT) cTpax

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

BAPUAHTbI OTBETA OTBETHI
WcnbiTbiBan (10T) cTpax 43.75% 56
He ucnbiTbiBaUIN (0T) CTPax 56.25% 72
BCEIo 128
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AHKETA «YpoBneTBopeHHOCTb obyyatowmxcs 1 kypca

obpazoBaTeNbHbIMU yCayramm»

SurveyMonkey

B11 KakoBbl pe3y/bTarhl Balleil nepBon ceccum?

«OT/IAIHO»

Be3 «tpoek»

C «Tpoiikamm»

Ocranuce Jonru

BAPUAHTbI OTBETA

«OT/INYHO»
Be3 «Tpoek»
C «Tpoiikamm»

OcTtanincb fonrm

BCEIo

ortsetunu: 127

0%

10%

20%

30%

40% 50%

11/14

60%

Mponyctunun: 1

70% 80%

OTBETbI
55.91%

26.77%

14.17%

3.15%

90% 100%

71

34

18

127



AHKETA «YpoBneTBopeHHOCTb obyyatowmxcs 1 kypca SurveyMonkey
obpa3oBaTesibHbIMUK yCyraMmm»

B12 Balle OTHOLLEHME K pe3ynbTaraMm Ceccun

Otsetvnu: 123  lponycTtunn: 5

TTopaznoBanu

Oropunnm

He umenu gnst
MeHsI 3HaYeHHH

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

BAPUAHTbI OTBETA OTBETbI
Mopagosanu 74.80% 92
Oropuwnu 13.01% 16
He nmenu ans mMeHst 3HayeHui 12.20% 15
BCEIO 123
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AHKETA «YpoBneTBopeHHOCTb obyyatowmxcs 1 kypca SurveyMonkey

obpazoBaTeNbHbIMU yCayramm»

B13 CuuTaete fim Bbl, YTO NpefocTaBifgeMblie 0bpa3oBare/ibHble YC/yru

NMEKT HegoCTaTKn?

Otsetvnu: 122 TponycTtunn: 6

- _

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

BAPWAHTbI OTBETA OTBETHI
Her 100.00%
BCEIO
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122

122



AHKETA «YpoBneTBopeHHOCTb oby4atowmxcs 1 kypca SurveyMonkey
obpa3oBaTesibHbIMUK yCyraMmm»

B14 HanuwuTe, noxasnyicTta, Kakme BoOnpockl, Ha Baw B3rnan,
HeobXxoaAnmMo A06aBUTb B AaHHYHK aHKEeTy A/1A onpeaeseHns OLeHKM
opraHmsaummn y4ebHoro npouecca, kaiectsa 06yuyeHnsa u opyrmx
HanpasneHn AesaTelbHOCTN akagemMmumnn?

Otsetunun: 80  lponycTtunu: 48
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